

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.7 - Oprava střešní krytiny včetně klempířských prvků Bohosudov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			388 580,15
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 388 580,15	Výše daně 81 601,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	470 181,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

001

Stavba:

č.7 - Oprava střešní krytiny včetně klempířských prvků Bohosudov

Místo:

Datum:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		388 580,15	470 181,98
001	č.7 - Oprava střešní krytiny včetně klempířských prvků Bohosudov	388 580,15	388 580,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.7 - Oprava střešní krytiny včetně klempířských prvků Bohosudov

KSO:

Místo:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

388 580,15

DPH základní
snížená

Základ daně
388 580,15
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

388 580,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.7 - Oprava střešní krytiny včetně klempířských prvků Bohosudov

Místo:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.7 - Oprava střešní krytiny včetně klempířských prvků Bohosudov

Místo:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1	Zemní práce				0,00	
1	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000		0,00
2	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000		0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
3	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	100,100		0,00
VV		7,2*7 "zadní strana			50,400		
VV		14,2*3,5 "Přední strana			49,700		
VV		Součet			100,100		
4	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 512,000		0,00
VV		50,4*30 'Přepočtené koeficientem množství			1 512,000		
5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,400		0,00
6	K	942311111	Montáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	12,500		0,00
VV		2,5*2*2,5			12,500		
7	K	942311211	Příplatek ke konzole š od 0,3 do 0,5 m u dílcového lešení v do 10 m za každý den použití	m2	375,000		0,00
VV		12,5*30 'Přepočtené koeficientem množství			375,000		
8	K	942311811	Demontáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	12,500		0,00
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	71,000		0,00
VV		14,2*5 "vnitřní plocha (oprava podbití, trámů a nátěry)			71,000		
10	K	9R01	Náklady spojené s prací s azbestem	kpl	1,000		0,00
VV		1 "ochrana pracovníku, stavební výtah, zabezpečení převozu ...			1,000		
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				0,00	
11	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	1,771		0,00
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,727		0,00
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,727		0,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,727		0,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,810		0,00
VV		2,727*30 'Přepočtené koeficientem množství			81,810		
16	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,596		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
17	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	1,771		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
18	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,018		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		762	Konstrukce tesařské				0,00
19	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,278		0,00
20	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	42,600		0,00
21	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,278		0,00
VV			42,6*0,03		1,278		
VV			Součet		1,278		
22	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	42,600		0,00
VV			(14,2*6)/2		42,600		
23	K	762R01	Montáž přílozek na lokální opravu trámů, doplnění kce	kpl	1,000		0,00
24	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,704		0,00
25	K	998762129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,704		0,00
D		764	Konstrukce klempířské				0,00
26	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	26,400		0,00
VV			14,2		14,200		
VV			7,2+2,5+2,5		12,200		
VV			Součet		26,400		
27	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	28,000		0,00
28	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,000		0,00
29	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	99,600		0,00
30	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	26,400		0,00
VV			14,2		14,200		
VV			7,2+2,5+2,5		12,200		
VV			Součet		26,400		
31	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	3,000		0,00
32	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	9,000		0,00
VV			7 "zadní strana		7,000		
VV			2 "přední strana		2,000		
VV			Součet		9,000		
33	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,759		0,00
34	K	998764129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,759		0,00
D		765	Krytina skládaná				0,00
35	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	99,600		0,00
VV			14,2*6		85,200		
VV			7,2*2		14,400		
VV			Součet		99,600		
36	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	99,600		0,00
VV			14,2*6		85,200		
VV			7,2*2		14,400		
VV			Součet		99,600		
37	M	28329320	fólie kontaktní (pouze na TI) difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 115-121g/m2	m2	109,560		0,00
VV			99,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		109,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
D 766			Konstrukce truhlářské			0,00	
38	K	766411213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	8,400		0,00
	VV		2*1,5*1,2 "zakrytí oken místo plechů		3,600		
	VV		4*1,2 "pod mapy		4,800		
	VV		Součet		8,400		
39	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	9,240		0,00
	VV		8,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,240		
40	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	57,740		0,00
41	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	57,740		0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry			0,00	
42	K	783206805	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí opálením	m2	97,700		0,00
	VV		(0,2*3,5*4)*10 "sloupy		28,000		
	VV		(14,2*3,5) "zadní strana		49,700		
	VV		20 "ostatní prvky		20,000		
	VV		Součet		97,700		
43	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	106,940		0,00
	VV		97,7+9,24		106,940		
44	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	97,700		0,00
45	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	106,940		0,00
46	K	783232111	Lokální tmelení tesařských kcí přes 10 do 30 % pl epoxidovým tmelem	m2	97,700		0,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
47	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000		0,00
48	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	16,000		0,00
49	K	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný	hod	16,000		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D VRN3			Zařízení staveniště			0,00	
50	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500		0,00
D VRN4			Inženýrská činnost			0,00	
51	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500		0,00
D VRN6			Územní vlivy			0,00	
52	K	060001000	Územní vlivy	%	1,500		0,00
D VRN8			Další náklady na pracovníky			0,00	
53	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	3,000		0,00
D VRN9			Ostatní náklady			0,00	
54	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5480931

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 31f30ef0-b808-4e3f-a6de-1b07f17fdcbd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.03.2025 15:33:23

Hash komponenty: 8c55b59fef88ca0c937f58884a7e432257e9068d27aeaca4132fb8f0d7f31878

Hashovací funkce: sha256Hex



094b9742-778d-4a27-8619-8f4b88c48eab